BỘ NÔNG NGHIỆP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CỤC KINH TẾ HỢP TÁC

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:          /KTHT- VP

V/v mời gửi báo giá cung cấp thiết bị

văn phòng

Hà Nội, ngày     tháng  12  năm 2024

           Kính gửi: …………………………………………………………..

Căn cứ Luật Đấu thầu 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội Việt

Nam ban hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

  Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu

và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia.

Cục Kinh tế hợp tác và Phát triển nông thôn có nhu cầu mua sắm một số máy

móc, thiết bị để phục vụ cho công tác của các phòng chuyên môn, cụ thể như sau:

Tên sản phẩm SL Xuất sứ Ghi chú

         Máy tính đề bàn cấu hình:

- Chip I3 /H510

                       - Ram 8GB

- Ổ SSD 240 G

01 Chính Hãng
Điền đầy đủ

thông tin hãng

sản xuất, thời

gian bảo hành,

cấu hính theo

yêu cầu

    Màn hình máy tính 24 inch fun HD 01 Chính Hãng

            Máy hủy tài liệu 01 Chính hãng

Báo giá gửi về: Bà Đỗ Thị Thu Trang Văn phòng Cục Kinh tế hợp tác và

Phát triển nông thôn, Số 2 Ngọc Hà - Ba Đình - Hà Nội;

Điện thoại: 0243.8438794.

Thời gian nhận báo giá trước ngày 24/12/2024.

Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý đơn vị./.

Nơi nhận: KT. CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- Trang Web Cuc KTHT và PTNT

- Lưu: VT, VP.

CVST:             Lê Thị Kim Anh

 KTT:              Nguyễn Thị Nhung

VP Cục:          Hà Thị  Mai Phương

PHÓ CỤC TRƯỞNG

                Vũ Văn Tiến

		2024-12-24T17:25:33+0700

		2024-12-24T17:31:25+0700

		2024-12-24T17:31:25+0700

		2024-12-24T17:31:25+0700